Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej wartość

stan na 30 czerwca 2013 74 586

stan na 31 grudnia 2013 74 586

stan na 30 czerwca 2014 74 586

Pozostałe kapitały wartość

Stan na 30 czerwca 2013 956

Stan na 31 grudnia 2013 2 196

Stan na 30 czerwca 2014 3 555

Zyski zatrzymane wartość

stan na 30 czerwca 2013  417 746

stan na 31 grudnia 2013 513 349

zysk netto za okres 70 173

zadeklarowana wypłata dywidendy (61 440)

różnice kursowe z przeliczenia (153)

inne korekty -

stan na 30 czerwca 2014 521 929

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych wartość

stan na 30 czerwca 2013 541

stan na 31 grudnia 2013 (2 115)

stan na 30 czerwca 2014 (1 917)

Na dzień przekazania raportu półrocznego wykaz akcjonariuszy, zgodnie z art. 69 Ustawy o ofercie,
posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta
przedstawiono w tabeli poniżej.

Akcjonariusz
liczba

posiadanych
akcji (szt.)

udział w
kapitale

akcyjnym
(%)

liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(szt.)

udział w
ogólnej liczbie

głosów na
Walnym

Zgromadzeniu
(%)

Luxprofi s.a.r.l.
(podmiot zależny od Dariusza Miłka)

Dariusza

13 360 000 34,79 18 110 000 40,20

Leszek Gaczorek 3 010 000 7,84 4 760 000 10,57

Aviva OFE* 3 174 451 8,27 3 174 451 7,05

* dane pochodzą z informacji rocznej o strukturze aktywów Aviva OFE na dzień 31.12.2013 r.

Na dzień sporządzenia sprawozdania za I półrocze 2014 r. CCC S.A. nie posiadała informacji o innych
akcjonariuszach z liczbą głosów na Walnym Zgromadzeniu równą co najmniej 5%.

Wykaz akcjonariuszy, zgodnie z art. 69 Ustawy o ofercie, posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby
głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu QSr – I/2014:

Akcjonariusz
liczba

posiadanych
akcji (szt.)

udział w
kapitale

akcyjnym
(%)

liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(szt.)

udział w